
UCHWAŁA NR XXXIX/202/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz jej 
wysokości.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1289 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Kuślin uchwala, co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Kuślin powstającymi na 
nieruchomościach zamieszkałych stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz stawki 
opłaty określonej w § 2 lub § 3.

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi z segregacją wynosi 
9 zł brutto miesięcznie od osoby.

§ 3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi bez segregacji 
wynosi 13 zł brutto miesięcznie od osoby.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/126/2012 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie 
ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz jej wysokości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 0589857D-F5DB-4C51-94A0-1BBAFFA82ACB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku przeprowadzonego przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów

komunalnych, cena odbioru odpadów komunalnych wzrosła dwukrotnie do roku ubiegłego. W

związku z tym stawki za odbiór odpadów od właścicieli nieruchomości muszą ulec zwiększeniu.

Zgodnie z art. 6k ust. 3 określono niższą stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli

odpady są zbierane i odbierane z segregacją.

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 0589857D-F5DB-4C51-94A0-1BBAFFA82ACB. Podpisany Strona 1




